

Årsredovisning för
AviFauna i Sverige AB
556508-2715

Räkenskapsåret
2022-01-01 - 2022-12-31

| Innehållsförteckning: | Sida |
|------------------------|------|
| Förvaltningsberättelse | 1-2 |
| Resultaträkning | 3 |
| Balansräkning | 4-5 |
| Noter | 6-7 |
| Underskrifter | 7 |

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i AviFauna i Sverige AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-06-01. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Malmö 2023-06-30



Anders Laurin
Styrelseordförande

Årsredovisning för
AviFauna i Sverige AB
556508-2715

Räkenskapsåret
2022-01-01 - 2022-12-31

| Innehållsförteckning: | Sida |
|------------------------|------|
| Förvaltningsberättelse | 1-2 |
| Resultaträkning | 3 |
| Balansräkning | 4-5 |
| Noter | 6-7 |
| Underskrifter | 7 |

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i AviFauna i Sverige AB intygar härmed dels att denna elektroniska kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-06-01. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Den dag som framgår enligt elektronisk signering

Anders Laurin
Styrelseordförande

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för AviFauna i Sverige AB, 556508-2715, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Sedan 2013 bedriver företaget reseverksamhet som eget aktiebolag och arrangerar fågelskådnings- och naturresor över hela världen. Verksamheten startade 1986 men låg då i ett annat aktiebolag inom BirdLife-Sweden koncernen. Reseledare arbetar på konsultbasis eller som visstidsanställda, VD arbetar på konsultbasis. En heltidsanställd bemannar kontoret.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2022 var effekterna av pandemin märkbara under första halvåret och ersattes av det ryska kriget i Ukraina, men bokningsbeteenden och våra kunders resvilja stabiliserades under året och framför allt under hösten. Den svaga kronan tillsammans med en större engångskostnad i form av återbetalning till Tillväxtverket av för högt utbetald korttidsstöd har kraftigt påverkat vårt resultat negativt. Året slutade med en intensitet i resebokningarna som vi inte sett sedan några år före pandemin och under 2022 noterades en mycket högre andel förstagångskunder än någonsin tidigare. Vi har också kunnat märka att ledtiden mellan att boka en resa och tiden för avresa sjönk under 2022, framför allt för resor i närområdet, ett mönster vi anpassat oss till. Sammantaget tyder erfarenheterna från andra halvan av 2022 att vi går positiva tider till mötes kommande år.

Ägarna har tillskjutit ytterligare villkorade aktieägartillkott om 800 tkr. Det är styrelsens bedömning att resultatet innevarande verksamhetsår kommer att förbättras.

Flerårsöversikt

| | 2022 | 2021 | 2020 | Belopp i kr 2019 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|------------|---------------------|
| Nettoomsättning | 6 442 728 | 2 700 385 | 1 471 039 | 12 359 396 |
| Resultat efter finansiella poster | -937 297 | 1 297 | -1 671 778 | -193 678 |
| Soliditet, % | 8 | 15 | - | 9 |

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med föregående räkenskapsår vilket beror på en fortsatt återhämtning efter Corona-pandemin.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Reserv- fond | Fritt eget kapital |
|--|-------------------|-----------------|-----------------------|
| Vid årets början | 100 000 | 20 000 | 165 307 |
| Aktieägartillskott, erhållna <i>Disposition enl årsstämmobeslut</i> | | | 800 000 |
| Årets resultat | | | -937 297 |
| Vid årets slut | 100 000 | 20 000 | 28 010 |

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 2 600 000 kr (1 800 000 kr).

Resultatdisposition

| | <i>Belopp i kr</i> |
|---|--------------------|
| Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 28 010, disponeras enligt följande: | |
| balanserat resultat | 965 307 |
| årets resultat | -937 297 |
| Totalt | <u>28 010</u> |
| disponeras för | |
| balanseras i ny räkning | <u>28 010</u> |
| Summa | 28 010 |

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

ank=20230706;2023070700917

Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2022-01-01- 2022-12-31</i> | <i>2021-01-01- 2021-12-31</i> |
|---|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändring m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 6 442 728 | 2 700 385 |
| Övriga rörelseintäkter | | -176 746 | 645 191 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m. | | 6 265 982 | 3 345 576 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Köpta resetjänster | | -5 471 457 | -1 958 566 |
| Övriga externa kostnader | | -1 188 460 | -713 956 |
| Personalkostnader | 2 | -535 145 | -665 478 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -6 214 | -6 214 |
| Summa rörelsekostnader | | -7 201 276 | -3 344 214 |
| Rörelseresultat | | -935 294 | 1 362 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 169 | - |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -2 172 | -65 |
| Summa finansiella poster | | -2 003 | -65 |
| Resultat efter finansiella poster | | -937 297 | 1 297 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Resultat före skatt | | -937 297 | 1 297 |
| Skatter | | | |
| Årets resultat | | -937 297 | 1 297 |

ank=20230706;2023070700918

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2022-12-31</i> | <i>2021-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 18 644 | 24 858 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 18 644 | 24 858 |
| Summa anläggningstillgångar | | 18 644 | 24 858 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 12 690 | 59 470 |
| Övriga fordringar | | 134 895 | 78 404 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 120 758 | 39 883 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 268 343 | 177 757 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 1 458 154 | 1 650 815 |
| Summa kassa och bank | | 1 458 154 | 1 650 815 |
| Summa omsättningstillgångar | | 1 726 497 | 1 828 572 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 1 745 141 | 1 853 430 |

ank=20230706;2023070700919



Balansräkning

| Belopp i kr | Not | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|--|-----|------------------|------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| <i>Eget kapital</i> | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 100 000 | 100 000 |
| Reservfond | | 20 000 | 20 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 120 000 | 120 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 965 307 | 164 011 |
| Årets resultat | | -937 297 | 1 297 |
| Summa fritt eget kapital | | 28 010 | 165 308 |
| Summa eget kapital | | 148 010 | 285 308 |
| <i>Avsättningar</i> | | | |
| Övriga avsättningar | | - | 4 262 |
| Summa avsättningar | | - | 4 262 |
| <i>Kortfristiga skulder</i> | | | |
| Förskott från kunder | 4 | 1 228 569 | 1 112 080 |
| Leverantörsskulder | | 35 440 | 43 362 |
| Övriga skulder | | 259 810 | 282 800 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 73 312 | 125 618 |
| Summa kortfristiga skulder | | 1 597 131 | 1 563 860 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 1 745 141 | 1 853 430 |

ank=20230706;2023070700920

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag samt beträffande försäljningen och intäktsredovisningen i enlighet med riktlinjer utgivna av Svenska resebyrå- och arrangörsföreningen.

Företaget tillämpar det allmänna rådet om vissa redovisningsfrågor med anledning av Coronaviruset (BFNAR 2002:1).

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Intäktsredovisning

Arrangemangen resultatförs när arbetet fullgjorts, vilket normalt sker vid den tidpunkt då arrangemanget avslutats.

Not 2 Personal

Personal

| | 2022-01-01- 2022-12-31 | 2021-01-01- 2021-12-31 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 1 | 2 |
| Summa | 1 | 2 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|---|---------------|---------------|
| Akkumulerade anskaffningsvärden: | | |
| -Vid årets början | 31 072 | |
| -Nyanskaffningar | | 31 072 |
| Vid årets slut | 31 072 | 31 072 |
| Akkumulerade avskrivningar enligt plan: | | |
| -Vid årets början | -6 214 | |
| -Årets avskrivning anskaffningsvärden | -6 214 | -6 214 |
| Vid årets slut | -12 428 | -6 214 |
| Redovisat värde vid årets slut | 18 644 | 24 858 |

Not 4 Förskott från kunder

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|--------------------------------------|------------------|------------------|
| Förskott från kunder | 2 170 322 | 2 243 305 |
| Nedlagda utgifter för kommande resor | -941 753 | -1 131 225 |
| | <u>1 228 569</u> | <u>1 112 080</u> |

Not 5 Ställda säkerheter och eventualförpliktelser

Ställda säkerheter

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|--------------------------------------|----------------|----------------|
| <i>Ställda panter och säkerheter</i> | | |
| Företagsinteckningar | 400 000 | 400 000 |
| Summa ställda panter | 400 000 | 400 000 |

Eventualförpliktelser

| | | |
|---|------------------|------------------|
| Övriga eventualförpliktelser, resegaranti | 4 400 000 | 4 400 000 |
| Summa eventualförpliktelser | 4 400 000 | 4 400 000 |

Underskrifter

Den dag som framgår enligt elektronisk underskrift

Anders Laurin
Styrelseordförande

Erik Hirschfeld
Verkställande direktör

Nils Andersson

Min revisionsberättelse har lämnats den dag enligt elektronisk underskrift

Jesper Thomelius
Auktoriserad revisor
